
UCHWAŁA Nr 23 2JA")i022 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie projektu Budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz na podstawie art. 238 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 
1768 i poz. 1964), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje Projekt budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2023, który to 
zatwierdza oraz przedstawi w terminie do dnia 15 listopada 2022 roku: 

a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi celem zaopiniowania, 
b) Radzie Powiatu Poddębickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poddębickiemu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


